Габаритные размеры 

3000х2100х2100 

П.п 

2.5 

Дымосос с коллектором в 

сборе 
шт. 1 2,0 кВт, 3000 об/мин., две точки подачи. 

П.п 

2.6 
Воздуховоды шт. 2 Воздуховоды для распределения и подачи воздуха 

Итого общая стоимость товара составила: 

18 330 000 (восемнадцать миллионов триста тридцать тысяч) тенге с учётом НДС 12%. 

Общая стоимость товаров по данному предложению составила: 18 330 000 (восемнадцать 

миллионов триста тридцать тысяч) тенге с учётом НДС 12%.                                                                                                                                                   
Гарантийный срок: 1 год. 
Условия оплаты: 70% предоплата, 30% в течение 3 дней с момента получения уведомления о